N0- 81.
Transaction entre Aymon Evêque de Maurienne, & Edoiiard Comte dec>.:voye,
A' qtd s'oblige de rétablircet Evêque contre íes rebelles deson Diocèse, &c.

Nl?JO millesimo tercèntesimo vigesimo septimo, indictione décima, die se-
cunda Februarii, per hoc praesens publicum instrumentum cunctis evidenter

appareat, Ôç coram me Notario publico, ôç testibus infrà scriptis, cum homines,
ôc sobditi Reverendi in Chrillo Patris D. Aymonis, Dei gratia MaurianensisEpis-
copi , in terra soi Episcopatfts,ultrìvsluvium Arcûsversus terramDelphini, à parte
Sti. joannis Mauriannae,inslinctu diabolico in temeritatis nequitiam jam dudum
períeveraverant ; 6ç adhúc persévérant

» contra dictum D. Episcopum, 6c venera-
bilein Ecclesiam Maurianens. conjurationibus ac paótibus illicitis se hostiliter ere-
xerint, non obediendo, ôc maxime hominesôc fùbditi ejus de Arva, cum ipsom D,
Episcopum Ôc fratrem ejus, ac familiamsoam ìnfultaront, ad Domum fortem dicti
Domini, quam habet apud Arvam, Ôc insoltum magnum dederunt, intendendo
eum occidere Ôc dictam soam familiam, sobtrahendo etiam débita scrvitia ÔC ufagia
quae dicto Domino ; 6c dictae Ecclesise 6c dicto Capitulo tenebantur,per rebellio-
nem, Ôcarinorum poteiitiam saevitiisôcinsultibus resistendo, 6c quod dolenter re-
.fertur, ad strages 6c homicidia plurium Officiariorum 6c fàmiliarium dicti Domi-
.ni» infrìt Ecclesiam ôc campanile hujjusloci convenerunt cum magno exercitu,
jyioientiis ac incendiis destruxerunt domum Episcopalem,ôc domoS quorumdam Ca-
nonicorum qui ibidem erant, violenter fraXernnt Ôc bona rapuerunt» nec non Cano-

nicós h loco Cathedralis expulerunt» miiltuque perpetrarunt facinora, sed recitare
ad íongum valdè laboriosum esset. Cumque ita fuerit, idem Dominus perviros

.
hoblles,ôc Ecclesiaitlçosvanis temporibus tractari secerit cum praedictis perversis,
ut à nequitils audaciae temperarent, tamen auctore Diabolo obtinere nequivit,

,

sed potius in malitiis ôc rebellionlbus perseveraverunt ôç adhuc persévérant m tan-
,tùm> quòd amplius non habeant dictus Dominus $ç Capitulum quodsacíant nisi re-
,:currere ad Brachiujiísaeculare. Igitur habita diligent! deliberatione cum dicto Ca-
pitulo Ôc aliis viris prudentibus, 6c considératâ multitudine perversorum, ac forti-
tudine lo.corom,montium ôc terrai in quibus inhabitant, Ôc non posse remedium

..adhibere utpraediítos perverfos corrigat,ôc adpfistinum ôc antlquum statum re-

, dûcatvnisiimplorato auxilio potentioris Rrachll fascutaris* Idcircò ad illustrera Ôç